ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO

Avenida Tocantins S/N Centro. CEP: 77.985-000 - CARRASCO BONITO-TO.
Telefone: (63) 3344-1424 E-mail:  camaramunicipalcbonito@yahoo.com.br CNPJ-

04.502.733/0001-85

1

REQUERIMENTO DE Nº 003/2021                          DE 29 DE JUNHO DE 2021.

O Vereador JOHNNATAN RORIGUES GUIMARÃES, que a presente

subscreve, e em conformidade com a Lei Orgânica do Município, e o Regimento

Interno e após receber o Parecer favorável do Plenário, vem Requerer ao Chefe do

Poder Executivo que seja realizada com a maior brevidade possível A CONCESSÃO

DE GRATIFICAÇÃO DE R$ 300,00 (TREZENTOS REAIS) AOS MOTORISTAS

LOTADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARRASCO BONITO-

TO.

 Nossa solicitação encontra justificativa uma vez mencionados

servidores necessitam de gratificação especial em razão da exposição a agentes

nocivos a saúde, bem como ao alto grau de contrair a COVID-19. Deste modo, a

execução deste requerimento estimulará o trabalho por parte desses profissionais.

Nestes termos, o mesmo perde e aguarda deferimento.

Gabinete do Vereador Johnnatan Rodrigues Guimarães, aos 29 dias do mês de junho

de 2021.

__________________________________
JOHNNATAN RORIGUES GUIMARÃES

Vereador